Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 
Celková cena bez DPH: 613 271,00 Kč 
DPH 12 %: 73 592,52 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 686 863,52 Kč 
(slovy: šest set osmdesát šest tisíc osm set šedesát tři korun a padesát dva haléřů s DPH) 

6. 
V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále.